Ne damunug

JiiBa3oBa
HNmamos
Poroxxkun

A w PN

Hurmarton
5 Yemanos
6 UrnateeB
7 I'onyOxoB
8 MaubiieB
9 TaxupoBa
10 I'anuena
11 bammpoBa
12 T'punkux
13 3axapos
14 3a66apoB
15 Bynrakos
16 Curnukos
17 CaiipanoB
18 Kamanosa
19 IIatanos
20 Umroxun
21 Kamucos
22 bammposa

Nwmsa

Jlamms
Anmas
Kupunn
Aiinyp
Anppeit
HNnps
Anekceit
AHppeit
['tonanbap
OnpBUHA
AlitaH
Kcenns
KoncranTua
Hennc
ITaBen
Nnenap
AliHyp
Anus
EBrennii
AHppeit
Jlannn
Xaanmka

OT4ecTBO

AcHM KbI3bI
JlanucoBuy
Nnpnaposuu
bynarosuu
ApTypoBud
JleHucoBuY
[TaBnoBuu
MaxkcumoBUY
Mazaxup KbI3bl
Nnbnaposna
Apud KbI3bI
AnekcanapoBHa
BuranseBuu
Pycnanosuu
CepreeBuu
Pamunesnuu
NnscypoBud
MaparoBHa
AnexkcanapoBu4
NBanoBuu
AnekcanapoBu4
Apud KbI3bl

XIZEIXEZIZZELZZIEXEENEZZEZEZEEHE

ITon

VYyacTHUK ¢
OB3
(ma/uer)

HET
HET
HET
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HET
HET



Kiacc
00y4eHus

O ©O© © © © O© O 0 O 0 0 0

PR RPRRPEPRPRERRERRERE
P PP P OOOOOOo

Knacc
y4acTus

O ©O© © © O© O© O 0 O 0 0 0o

PR RPRPEPRPRERPERRERE
PR P RPPFPOOOOOOo

bann

28,5
28,5
26,5
25,75
16,75
28,5
10

2,5
1,5
26,25
7,25
5,25
5,25
4,75
3,5
29,5
12,5
11
5,5

MaxkcumanbH

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

BI Oast

Crartyc

[ToOenureins
ITobenurenn
[Tpuzép
ITpuzép
YyacTHUK
[ToGenuTenn
YyacTHUK
YyacTtank
YyacTHUK
YyacTHHuK
YyacTHUK
YyacTauK
[ToOenureins
YyacTtank
YyacTHUK
YyacTHHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
IToGenuTenn
YyacTHHUK
YyacTHUK
YyacTHHUK

[Tpuzép
MYHULIUIIATHHOTO
ATarna Mpoluioro roaa

HET
HET
HET
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HECT
HET
HET
HET
HECT
HET
HET
HET



OUO yuurens

Cy066oTrHa Mapuna AjieKkcaHIpoBHA
Cyb606otuna Mapuna AnekcanapoBHa
Cy066oTrHa Mapuna AjieKkcaHIpoBHA
Cyb606otuna Mapuna AnekcanapoBHa
Cyb606otuna Mapuna AnekcaHapoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnekcanipoBHa
Ocunosa Upuna AnexcanapoBHa
Cyb606otuna Mapuna AnekcaHapoBHa
Cyb66otnna MapuHa AjnekcaHapoBHA
Cy606otuna Mapuna AnekcanapoBHa
Cy66oTrHa Mapuna AjekcaHIpoBHa
Cy66oTrHa MapuHa AjekcaHJpoBHA
Cy66oTrHa Mapuna AjekcaHIpoBHa
Cy66oTnHa MapuHa AjekcaHJpoBHA
Cy66oTrHa Mapuna AjekcaHIpoBHa
Cy66oTrHa MapuHa AjekcaHJpoBHA
Cy66oTrHa Mapuna AjekcaHIpoBHa

Mecto paboThl
YUYUTEIA

MyHnuiunansHoe 010 KeTHOE 0011e00pa3oBaTesbHOe
MynununanbHoe 010KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
MyHnuiunanbHoe 010 KeTHOE 0011e00pa3oBaTesibHOe
MynununanbHoe 010KeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
MyHununanbHoe 010 KeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
MyHununanbHOe 0101KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MyHununanbHoe 010 KeTHOE 00111e00pa30oBaTeIbHOE
MyHununanbHOe 0101KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MyHununanbHOe 010 KeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
MyHununanbHOe 0101KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MyHununanbHoe 010 KeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
MyHununanbHOe 0101KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MyHununanbHoe 010 KeTHOE 00111e00pa30oBaTeIbHOE
MyHununanbHOe 0101KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MyHununanbHOe 010 KeTHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
MyHununanbHoe 010 1KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MynununansHoe 0ropKeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
MyHununanbHoe 010 1KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MynununansHoe 0ro/pKeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
MyHununanbHoe 010 1KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
MynununansHoe 0ropKeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
MyHununanbHoe 010 1KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE



yupexaenue "Cpennss obmeoopasoBarenbHas mkona No23" r.Habepexxnsie Yennbsr PecriyOnmk
yupexaenne "Cpennsis odmeooOpasoBarenpHas mkoia Ne23" r.Habepexubie Uennsr PecryOmmk:
yupexaenue "Cpennss obmeoopasoBarenpHas mkona No23" r.Habepexxnsie Yennbsl PecriyOmmk
yupexaenne "Cpennsis odmeoopazoBarenpHas mkoia No23" r.Habepexubie Uennsr PeciryOmuk:
yupexaenue "Cpennss odeoOpazoBarenpHas mkoiaa Ne23" r.Habepexxubie Uennsl PecryOmuk:
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBarenbHas mkona No23'"r.Habepexusie Uennsr PecryOnukry
yupexaenue "Cpennss odmeoOpasoBarenpHas mkoiaa Ne23" r.Habepexxubie Uennsl PecryOmuk:
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBarenbHas mkona No23'"r.Habepexusie Uennsr PecryOmukry
yupexaenue "Cpennss odmeo0pazoBarenpHas mkoaa Ne23"r.Habepexusie Yennsl Pecrybmuky
yupexaenue "Cpemnsisi oomeodpazoBatenbHas mkoa Ne23" r.Habepexusie Yennsl Pecybnuk
yupexaenue "Cpennss odmeooOpazoBarenpHas mkoaa Ne23"r.Habepexusie Yennsl Pecrybmuky
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBarenbHas mkona No23'"r.Habepexusie Uennsr PecryOnukry
yupexaenue "Cpennss odmeoOpazoBarenpHas mkoaa Ne23" r.Habepexxubie Uennsl PecryOmuk:
yupexaenue "Cpemnsisi oomeodpazoBatenbHas mkona Ne23" r.Habepexusie Yennsl Pecybnuk
yupexaenue "Cpennss odmeoOpazoBarenpHas mkoiaa Ne23" r.Habepexxubie Uennsl PecryOmuk:
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBatenbHas mkona No23" r.Hadepexusie Yennsr PecniyOnmk
yupexaenne "Cpennss odmeoOpazoBarensHas mkonaa Ne23" r.Habepexxubie Uenusl PecyOmuk:
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBatenbHas mkona No23" r.Hadepexxnsie Yennbsr PecriyOnmk
yupexaenne "Cpennss odmeoOpazoBarensHas mkoaa Ne23" r.Habepexxubie Uennsr PecryOmuk:
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBarenbHas mkona No23" r.Hadepexxusie Yennsr PecriyOnmk
yupexaenne "Cpennss odmeoOpazoBarenbHas mkoaa Ne23" r.Habepexxubie Uenns PecyOmuk:
yupexaenue "Cpenuss oomeoopazoBatenbHas mkona No23" r.Hadepexxnsie Yennsr PecniyOnmk



n Tarapcran
u Tarapcran
n Tarapcran
u Tarapcran
n Tarapcran
t Tarapcran
n Tarapcran
t Tarapcran
t Tatapcran
n Tarapcran
t Tatapcran
t Tarapcran
n Tarapcran
n Tarapcran
n Tarapcran
n Tarapcran
u TaTapcran
n Tarapcran
u TaTapcran
n Tarapcran
u TaTapcran
n Tarapcran



