

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Участник с ОВЗ (да/нет)
1	Эйвазова	Ламия	Асим кызы	Ж	нет
2	Имамов	Алмаз	Данисович	М	нет
3	Рогожкин	Кирилл	Ильдарович	М	нет
4	Нигматов	Айнур	Булатович	М	нет
5	Усманов	Андрей	Артурович	М	нет
6	Игнатьев	Илья	Денисович	М	нет
7	Голубков	Алексей	Павлович	М	нет
8	Малышев	Андрей	Максимович	М	нет
9	Тахирова	Гюланбар	Мазахир кызы	Ж	нет
10	Галиева	Эльвина	Ильдаровна	Ж	нет
11	Баширова	Айтан	Ариф кызы	Ж	нет
12	Грицких	Ксения	Александровна	Ж	нет
13	Захаров	Константин	Витальевич	М	нет
14	Заббаров	Денис	Русланович	М	нет
15	Булгаков	Павел	Сергеевич	М	нет
16	Ситдиков	Ильдар	Рамилевич	М	нет
17	Сайранов	Айнур	Ильсурович	М	нет
18	Кашапова	Алия	Маратовна	Ж	нет
19	Шаталов	Евгений	Александрович	М	нет
20	Илюхин	Андрей	Иванович	М	нет
21	Каписов	Данил	Александрович	М	нет
22	Баширова	Хадиджа	Ариф кызы	Ж	нет

Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	Призёр муниципального этапа прошлого года
8	8	28,5	50	Победитель	нет
8	8	28,5	50	Победитель	нет
8	8	26,5	50	Призёр	нет
8	8	25,75	50	Призёр	нет
8	8	16,75	50	Участник	нет
9	9	28,5	50	Победитель	нет
9	9	10	50	Участник	нет
9	9	6	50	Участник	нет
9	9	3	50	Участник	нет
9	9	3	50	Участник	нет
9	9	2,5	50	Участник	нет
9	9	1,5	50	Участник	нет
10	10	26,25	50	Победитель	нет
10	10	7,25	50	Участник	нет
10	10	5,25	50	Участник	нет
10	10	5,25	50	Участник	нет
10	10	4,75	50	Участник	нет
10	10	3,5	50	Участник	нет
11	11	29,5	50	Победитель	нет
11	11	12,5	50	Участник	нет
11	11	11	50	Участник	нет
11	11	5,5	50	Участник	нет

